

       
  

          
Skoč na obsah
Skoč na navigaci



MŠMT ČR                
            

            


Navigace



	

Ministerstvo

	

Základní informace


	

Služby veřejnosti


	

Legislativa


	

Hospodaření resortu


	

Kariéra na MŠMT


	

Pro novináře


	

Ceny MŠMT


	

Genderová rovnost


	

Archiv





	

Vzdělávání

	

Školství v ČR


	

Pedagogičtí pracovníci a pracovnice


	

Společné vzdělávání


	

Předškolní vzdělávání


	

Základní a základní umělecké vzdělávání


	

Střední vzdělávání


	

Vyšší odborné vzdělávání


	

Vysoké školství


	

Spec.vzděl., prevence, inst. vých.


	

Školní stravování


	

Další vzdělávání


	

Školský rejstřík


	

Organizace školního roku





	

Mládež

	

Aktuality


	

Politika mládeže


	

Finanční podpora


	

Operační programy


	

Nadaná mládež


	

Financování zájmového vzdělávání


	

Zájmové a neformální vzdělávání


	

Mezinárodní spolupráce


	

Letní tábory


	

Odkazy


	

Kontakty


	

Archiv





	

Sport

	

Kontakty


	

Národní rada pro sport


	

Dokumenty


	

Akreditace - změna od 1. 1. 2020


	

Antidoping


	

Sport


	

Neinvestiční dotace


	

Investiční dotace


	

ARCHIV





	

Výzkum a vývoj

	

Aktuality


	

Dokumenty a legislativní předpisy


	

Podpora výzkumu a vývoje


	

Mezinárodní spolupráce ve výzkumu a vývoji


	

Evropský výzkumný prostor


	

Projekty sdílených činností


	

Veřejné rejstříky, registry a seznamy


	

Ceny ministra ve VaVaI


	

Ostatní





	

EU a zahraničí

	

Pomoc Ukrajině


	

Rada EU


	

Erasmus+ a Evropský sbor solidarity


	

Evropský prostor pro vzdělávání


	

Evropské školy


	

Další aktivity v oblasti politik EU


	

Stipendijní pobyty v zahraničí


	

Studium cizinců v České republice


	

Financování - výzvy a peněžní dary


	

Mezinárodní smlouvy, organizace a sankce


	

Češi v zahraničí, lektoráty a krajané


	

Jazykové vzdělávání a další mezinárodní projekty


	

Uznávání kvalifikací a vzdělání v EU


	

Archiv





	

Fondy EU

	

Národní plán obnovy


	

OP JAK (2021-2027)


	

OP VVV (2014-2020)


	

OP VaVpI (2007-2013)


	

OP VK (2007-2013)













	
Marwel seznam


Moje menu



Přidat stránku pod názvem:





















Vyhledávání






			      



                    



Přihlášení
 
Registrace

x


Uživatel: 



Heslo: 









Poslat heslo







 

 
          
Přepínání jazyků



Výběr jazyka

EN











  

Titulní stránka  |  Zpět



                



















Dokument ke stažení








vyhlaska317_2005.pdf



 Dokument typu pdf | Velikost 1,28 MB







Typ souboru:
Univerzálně použitelný formát dokumentů, který je určen především k tisku, prezentacím a archivaci dokumentů. Prohlížet a tisknout jej lze např. v programu Adobe Reader, vytvářet v mnoha kancelářských a grafických programech (např. OpenOffice.org). Je doporučován k použití na webu.



Počet stažení:
28383

Poslední změna souboru:
2013-10-11 11:07:19

Soubor publikován:
2010-05-26 11:08:49, Administrator








 








Navigace v sekci


    






                    




Patička







 Ministerstvo školství,
mládeže a tělovýchovy






mapa stránek | novinky e-mailem | prohlášení o přístupnosti | RSS 










Rejstříky, databáze



	
Statistika školství

	
Pro veřejnost

	
O školské statistice

	
Sběry statistických dat

	
Statistické výstupy a analýzy

	
Číselníky a klasifikace

	
Adresáře školských institucí






	
Důležité odkazy

	
Školský rejstřík

	
Vysoké školy

	
Plán veřejných zakázek 2024

	
Neziskové organizace

	
Otevřená data

	
PORTÁL YOUR EUROPE










Kontakt pro veřejnost



Karmelitská 529/5

118 12 Praha 1

tel. ústředna:

+420 234 811 111



Podatelna pro veřejnost:



pondělí a středa - 7:30-17:00
úterý a čtvrtek - 7:30-15:30

pátek - 7:30-14:00



8:30 - 9:30 - bezpečnostní přestávka
 (více informací ZDE)


Elektronická podatelna:

posta@msmtcz

ID datové schránky: vidaawt






Úřední sdělení


	
Dokumenty

	
Organizace školního roku

	
Školský zákon

	

Kariéra

	
Základní vzdělání

	
Státní maturita

































            
                    
©
2013 – 2024
 MŠMT






  

Nastavení soubrů cookies


             

Tvorba webových stránek a aplikací























